ογών που αναφέρονται στο άρθρο 2 της παρούσης 
ε 

εξειδικευ
ένο προσωπικό, που θα προσφέρει τη γνώση και την ε
πειρία αναλόγων 
εφαρ
ογών. 

ΑΡΘΡΟ 5. ΑΜΟΙΒΗ ΤΟΥ ΑΝΑ�ΟΧΟΥ-ΤΡΟΠΟΣ ΥΠΟΛΟΓΙΣΜΟΥ-ΤΙΜΟΛΟΓΗΣΗ 

Η α
οιβή του αναδόχου ανέρχεται στο  ποσό των  δέκα οχτώ  χιλιάδων πεντακόσια εξήντα  

ευρώ (18.560,00) �ε το ΦΠΑ 16%.   Η καταβολή του ως άνω ποσού θα γίνεται ύστερα από 

έκδοση σχετικού δελτίου παροχής υπηρεσιών του εντολοδόχου, ανά 
ήνα, θεωρη
ένο κατά 

τα νό
ι
α από την αρ
όδια �ΟΥ, ανάλογα 
ε την παράδοση των συ
πληρω
ένων 

ΕΝΤΥΠ0Ν 1 & 2 (σύ
φωνα